PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	18.07.2014
	№
	1080

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского округа

от 17.01.2013 № 42 «Об образовании избирательных

участков на территории Снежинского

городского округа»

В связи с уточнением составов избирательных участков,

на основании статей 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.01.2013 № 42 «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа», изложив пункты  4, 5, 6, 7 части 1 в следующей редакции:

4) избирательный участок № 1275

Состав избирательного участка:

- дома № 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18 по ул. 40 лет Октября;

- дома № 20, 22, 24, 26, 32, 34 по ул. Васильева;

- дома № 42, 46 по ул. Свердлова;

- дома № 3, 4, 5, 8 бульвара Циолковского.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание Дворца спорта, расположенное по адресу: ул. 40 лет Октября, д. 17а;

5) избирательный участок № 1276

Состав избирательного участка:

- дома № 3, 5 по ул. Васильева;

          - дома № 18, 19, 20, 21, 23, 26 по ул. Дзержинского;

- дома № 15, 17, 19, 21, 23 по ул. Ленина;

- дом № 10 по ул. Свердлова;

- медгородок.

Местом  нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением математики», расположенное по адресу: ул. Свердлова, д. 8;

6) избирательный участок № 1277

Состав избирательного участка:

- дома № 21, 23, 24, 25, 31, 33, 34 по ул. 40 лет Октября;

- дома № 38, 40, 44, 46, 48, 56, 58, 60 по ул. Васильева;

- дома № 1, 2, 4, 8, 10, по ул. Пищерова;

- дома № 25, 29 по ул. Свердлова.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126», расположенное по адресу:                          ул. Васильева, д. 54;

7) избирательный участок № 1278

Состав избирательного участка:

- дома № 29, 31, 39, 41 по ул. Васильева;

- дома № 7, 9, 11, 13, 15, 16, 17, 22 по ул. Победы.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание клуба «Юбилейный», расположенное по адресу: ул. Васильева, д. 35.

          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Снежинского городского округа С. П. Гуреева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

           В. Б. Абакулов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника

правового управления

А.В.Кузьмин

Первый заместитель главы

администрации

                                                    С.В.Кириллов

Руководитель аппарата
С.П.Гуреев

администрации

Начальник управления

градостроительства

С.Ю.Потеряев

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

______________ А.В.Комиссаров

Рассылка:

в дело  - 2 экз.

ТИК  - 1

          Гурееву С.П.  - 1

«Известия Собрания депутатов

и администрации города Снежинска» - 1

Е.А.Артюшкина 32345

гл. специалист юр. отдела
правового управления

ОФ 1  10.07.2014
1078